
ESTADO DO PARANÁ 

POLÍCIA MILITAR 

DIRETORIA DE PESSOAL 

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

______________________________________________________ 

 

EDITAL n.º 1.623/2014-CRS 

 
Convocação para Exame de Capacidade Física. 

(em cumprimento a Autos de Mandado de Segurança) 
  
 

 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS 
 

DE SOLDADO POLICIAL MILITAR (QPM 1-0) E DE 
 

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR (QPM 2-0) 
 

DA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ 

 
O PRESIDENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA 

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ, regulado pelo Edital nº 1.107/12, no uso de suas 
atribuições e em cumprimento à decisão concedida nos autos n. 1.167.921-3-TJPR, 
resolve: 

 
Art. 1º INFORMAR a candidata Michele Squena de Oliveira, RG 

84650099 /PR, que em cumprimento à ordem judicial especificada nos Autos acima 
referenciados, será convocada para o ECAFI (Exame de Capacidade Física), após 
180 dias do parto. 

 
Art. 2º Orientar a candidata que se mantenha atenta a futura publicação 

para realização do ECAFI.  
 

 

 

Curitiba, PR, 13 de fevereiro de 2014. 

 

 

 
Ten.-Cel. QOPM Marcos Ferreira de Santana, 

Presidente Interino do Concurso. 
 
 


